
 

 
PRI.271.2.14.2020                                                                                         Serock, dnia 26 czerwca 2020 r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.  przetargu nieograniczonego na: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Karolino i Marynino w 
ramach zadania pn. „Budowa magistrali wodociągowej w Serocku ul. Żytnia, Marynino, Karolino, Dębinki”. 
 

 
 Zamawiający, działając zgodnie z brzmieniem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamia o wyborze 
oferty w postępowaniu na roboty budowlane, których przedmiotem jest: Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Karolino i Marynino w ramach zadania pn. „Budowa magistrali 
wodociągowej w Serocku ul. Żytnia, Marynino, Karolino, Dębinki”. 
 
1) Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
Przedsiębiorstwo Budowlane Dariusz Nalewajk 

Dzbenin 85C, 07 – 410 Ostrołęka 
 

oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową brutto: 183.850,00 zł               
oraz udzielającego 60 miesięcznego okresu gwarancji jakości na cały przedmiot zamówienia.  
 

Uzasadnienie 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega 
odrzuceniu i została uznana za najkorzystniejszą, tj. zawiera najkorzystniejszy bilans ceny oraz  
okresu udzielonej gwarancji jakości na cały przedmiot zamówienia. 
 
2) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres gwarancji na 
cały przedmiot 

zamówienia 

Liczba 
punktów 

1. 
Mimatech Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00 – 844 Warszawa 

298.000,00 zł 
- 37,02 pkt 

60 m-cy 

- 40 pkt 
77,02 

2. 
FUH INSTAL-BUD Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

282.900,00 zł 
- 38,99 pkt 

60 m-cy 

- 40 pkt 
78,99 

3. 
Inżynieria Adampol Adam Michalik 
ul. Spacerowa 3, 05 – 280 Adampol 

287.513,71 zł 
- 38,37pkt 

60 m-cy 

- 40 pkt 
78,37 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowlane Dariusz Nalewajk 
Dzbenin 85C, 07 – 410 Ostrołęka 

183.850,00 zł 
- 60,00 pkt 

60 m-cy 

- 40 pkt 
100 

5. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Paulina Więckowska  
ul. Grochowska 93/3, 04 – 172 Warszawa 

260.760,00 zł 
- 42,30 pkt 

60 m-cy 

- 40 pkt 
82,30 

 
 
 
             Burmistrz Miasta i Gminy Serock 
 
              /-/ Artur Borkowski 
 
 
 
 
 
Sporządził: Robert Piekarzewski 


